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Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: kijas@tripin-gmbh.de

Euroline Ruckenschutzstrebe 3000mm Stahl verzinkt

Art. Nr.: E9663245

45,05 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

UVvP-47,60-€

@SOFORT LIEFERBAR

Typ: Ruckenschutzstrebe

Kategorie: Steigleiter Zubehor

e RlUckenschutzstrebe fur Steigleiter

Material

Aluminium eloxiert

Hersteller: Euroline

Aluminium blank
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-j Raruzhere Aufstieg

Material: Stahl verzinkt

Stahl verzinkt

Edelstahl

Artikel-Nr

9661245

9662245

9663245

9668245
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